

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.1	Curățarea (măturarea zilnică) a străzilor și trotuarelor		m2	3220000								
	- forță de muncă		ore			0.0031			9945.94		60.23	599043.73
								Contribuții sociale			24%	143770.49
								Total				742814.22
								Cheltuieli de regie			14.50%	107708.06
								Total				850522.28
								Beneficiul			6%	51031.34
								Total				901553.62
								Preț/m2				0.28

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ

de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

[illegible]

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

Î.M. "Amenajare și Salubritate Otaci", c/f 1021604002327

DEVIZ-OFERTĂ

de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

[illegible]

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.4	Văruitul copacilor și bordurilor		m2	1640								
	- forță de muncă		ore			0.075			123		60.23	7408.29
	- var		kg		0.25			410			16.02	6568.2
								Contribuții sociale			24%	1777.99
								Total				15754.48
								Cheltuieli de regie			14.50%	2284.40
								Total				18038.88
								Beneficiul			6%	1082.33
								Total				19121.21
								Preț/m2				11.66

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.

Î.M. "Amenajare și Salubritate Otaci", c/f 1021604002327

DEVIZ-OFERTĂ
de cheltuieli pentru servicii de curățenie și igienizare stradală conform necesităților primăriei or. Otaci pentru anul 2025

Nr d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol normă/c od	UM	Cantit.	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total, lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forță de muncă	utilaj		
1.5	Cosirea gazoanelor		100 m2	3000								
	- forță de muncă		ore			0.61			1830		66.78	122207.4
	- utilaj		ore				0.25			750	45.21	33907.50
								Contribuții sociale			24%	29329.78
								Total				185444.68
								Cheltuieli de regie			14.50%	26889.48
								Total				212334.15
								Beneficiul			6%	12740.05
								Total				225074.20
								Preț/m2				0.75

Administrator I.M. "Amenajare și salubritate Otaci"

Covali E.